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Pe3ynmbratel Typa rpymi, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pynmmano I 0:00

ILIETJIOB Unes

I'ACAHOB Pycnan
MACIJIOB I'eopruii
KOJIOMBIMYYK Cranucnan
MATLYJIEBUY Tpucran
BOYOPHIIIBMNJIN Tama3

I'pynmmano 2 0:00

IIIMBIT"A Makcum
IIYTBKO Anekcannp
3AXAPOB Bnanncnas
T'OPBAYYK Esrenmii
KY3bMA Anjnpeit
MOICEEHKO Hukwura

I'pynmmano 3 0:00

OITAHACEHKO Annpeit

I'PO3HBIA-OMAOKOBCKUI Kupun

BACWJINIIVH Amutpwuii
BEHIIVH VBan

MNPAEB Amutpuit
I'PABOBCKUH Anexcanap
3AXAPUYYK Mupocnas

I'pynnano4 0:00

MAWMCTPEHKO Jlen
SAPOX CesiTocia
KOPHUEHKO Jles
T'OPELIKUI AnTon
MUKUTEHKO JImutpwuit
KJIEHOB Spocnas

I'pynnano5 0:00

JIBICOB muTtpuii
KOIIMAH Hukura
BACHH SlxoB

XPVYIL Amutpuii
JIMMAHCKUH TTasen
KAHIEBUY Anekcanap

I'pynnano 6 0:00

I'POMOBOM Mapssix
BEJIMYKO bornan
KAPIOYEHKO Maxkcum
JAHWIIIOK Bpux
CAMOMJIOB Poman
KYBJIMIKUI Muxann
MAPTBIHIOK Anzpeii

3ATIOPOXBE
XAPBKOB
XMEJIbHULIKA
XAPBKOB
KUEB

JTHEIIP

JIbBOB
KHUEB
XAPBKOB
XAPBHKOB
YKTOPOJI
JTHEITP

XAPLKOB
JIbBOB
KUEB
MYKAUYEBO
XAPLKOB
KHUEB
JTHEIIP

JIbBOB
XAPBHKOB
JTHEITP
YKTOPOJI
KUEB
XAPBHKOB

JTHETIP
KUEB
JIbBOB
TEPHOIIOJIb
XAPBLKOB
XAPBKOB

KHUEB
JTHEIIP
XAPBKOB
MYKAYEBO
XAPLKOB
KUEB
TEPHOIIOJIb
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v/6oeB

1/5
5/5
1/5
3/5
3/5
2/5

v/6oeB

0/5
2/5
4/5
5/5
2/5
2/5

v/6o€eB

6/6
2/6
1/6
1/6
5/6
4/6
2/6

v/60€eB

0/5
4/5
4/5
1/5
4/5
2/5

v/60€eB

0/5
4/5
3/5
2/5
5/5
1/5

v/6oeB

1/6
3/6
6/6
3/6
1/6
5/6
2/6

1IK3

IIK3
-14
-1

13
4

K3
18
-2

-13

-14
11

K3

TIK3
-12
10
-1
-2
14

IIK3

YH

12
25
15
22
19
18

YH

11
20
22
25
18
22

VH

30
20
16
13
28
24
23

YH

23
21
21
21
16

YH

13
20
20
18
25
14

YH

20
22
30
22
19
28
18
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PesynbTatel Typa rpymm, Typ n, crpaHuna 2/2

I'pynnano 7 0:00

CYXUX Hukura
TUMYEHKO Anpnpeii
TOKAPD Anexceit
CAMOWJIOB Jimutpuit
IUIBILIEBCKUIM Anatosnmii
MATIOIIKO Ilerp
[TAYEBCKUH Koucrautnx

I'pymmano 8§ 0:00

®EJIOTOB Unbs
JAHWJIMIIWH Wnes
KPACHIOK Muxann
KPVYTJIOB Bnanucnas
MYKOW/JI Kupun
CHUPOTA Muxawni
KYPITHUEK Hanuun

I'pynmmano 9 0:00

TPO®MMEHKO Ilasen
JAEPKAUY Annpeii

BOT ATBIHCKMIA EBrexnii
BE3KOPOBAMHBIN Jlasuun
T'YMEPOB Huxkwura
MAJIO®DHNEHKO Muxauni
JIOT'UH IlaBen

I'pynnano 10  0:00

KYJPABUEB I'eopruii
BEJISIEB ImMutpuii
BOHIIAPEB Jlanunn
CTEIIAHSH Eprenuit
BABEHKO Maxkcum
BUJIELIKUI Poctucias

3AIIOPOXBE
XAPBLKOB
JTHETIP
XAPBLKOB
KUEB

KUEB
XMEJIbHULIKA

XAPLKOB
TEPHOIIOJIb
JTHEIIP
XAPLKOB
KUEB

KUEB
HUKOJIAEB

KHUEB
XAPLKOB
JTHEIIP
YVKTOPOJ
3ATIOPOXLE
XAPBKOB
TEPHOIIOJIb

KUEB
YKTOPOJ
MYKAYEBO
XAPLKOB
XAPBKOB
JIbBOB
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Kiraccuduxkarus, Typ n (o panry), crtpanuna 1/2

panr  QaMunns U UM peruoH v/6oeB mnk3 YH rpynma

1 KAPKOUEHKO Maxkcum 1.000 20 30 xBamu

2 OITAHACEHKO Anpapeii 1.000 18 30 xBamm

3 TACAHOB Pycnan 1.000 18 25 kBammM

4 JIMMAHCKW ITaBen 1.000 14 25 KBau

5 CAMOIJIOB Jimutpuii 1.000 13 30 xBamm

6 T'OPBAUYYK Eprennit 1.000 13 25 KkBaM

7 HINWPAEB Imutpuit 0.833 11 28 KBaMM

8 KPVYTJIOB Bnaauciar 0.833 10 27 xBau

9 KYBJIMLIKUIN Muxaun 0.833 7 28 kBamm
10 BHJIELIKUU Pocrucias 0.800 12 21 xBamm
11 SPOX CasaTocnaB 0.800 11 23 kBaH
12 KOIIMAH Hukura 0.800 10 20 xBamu
13 KYIPABIIEB I'eopruit 0.800 8 21 kBau
14 MUKUTEHKO [Amutpuit 0.800 7 21 kBam
15 3AXAPOB Bnagucinas 0.800 4 22  KBaIH
16 KOPHHMEHKO Jles 0.800 4 21 kBaymM
17 CHUPOTA Muxaun 0.667 12 28 kBan
18  TUIBIIIEBCKUI Anaronmii 0.667 11 27 xsamm
19 KYPITHUEK Januwn 0.667 10 27 KBaIH
20 HAEPKAY Aunapeii 0.667 10 26 kBaiu
21 TOKAPH Anekceit 0.667 7 28 kBaH
22 TPABOBCKUI Anexcanp 0.667 5 24 xBam
23  BOT'ATBIHCKMUIA Esrennii 0.667 1 25 KBaH
24  MYKOUI Kupunnn 0.667 1 24  xBanu
25 BEJISEB mutpuii 0.600 3 22  KBaH
26 KOJIOMBINYYK Cranucia 0.600 2 22  KBaH
27 MATLYJEBUY Tpucran 0.600 1 19 xBamm
28 BACHUH ko 0.600 -1 20 xBamu
29 BABEHKO Makcum 0.600 -2 18 kBamu
30 MAJIO®UEHKO Muxawn 0.500 5 25 KkBaM
31 THUMYEHKO Awnppeit 0.500 3 26 KBaIH
32 BEJIMYKO borgan 0.500 1 22 KBau
33 TPOOUMEHKO Ilapen 0.500 0 23 kBau
34 TYMEPOB Hukwuta 0.500 0 22  kBaH
35  JAHWIIIOK 3pux 0.500 -2 22  KBaIM
36 JIOT'UH ITaBen 0.500 -2 21 kBamu
37 MOMCEEHKO Hukura 0.400 2 22 xBam
38 MIYTBKO Anekcanmp 0.400 -1 20 xBaiH
39 BOYOPUIIBWJIN Tama3 0.400 -2 18 xBamm
39 XPVYILI Amutpuit 0.400 -2 18 kBamm
41 KVY3bMA Aunpeit 0.400 -4 18 kBayimn
42 KJIEHOB Spocnas 0.400 -5 16 xBamm
43 TPO3HBIN-®MAOKOBCKUI Ku 0.333 2 20 xBamm
44 TIAYEBCKUH Koucrantun 0.333 -4 21 xBamu
45 3AXAPYYK Mupocnas 0.333 -5 23 kBau
46 MAPTBIHIOK Annpeit 0.333 -9 18 xBamm
47  JAHWIJIWIINH WUnbs 0.333 -9 15 xBamm
48 MATIOUIKO Iletp 0.333 -10 15 xBammu
49 TOPELIKUI Anton 0.200 0 21 xsamm
50 MACIJIOB I'eopruit 0.200 -7 15 xBamm
51 BOHJAPEB Hdanwwn 0.200 -9 15 xBamm



OTKPBIThIN KYBOK CtM — 2017 CPEJI1 KAJIETOB Y FOHUOPOB I10 ILIITATE
Knaccudukanus, Typ n (1o panry), crpaHuna 2/2

panr  haMuIUS U UMS peTnoH v/6oeB nk3 YH rpynna
52  KAHIEBUHY Anekcanap 0.200 -9 14 xBamu
53 IIEI'JIOB Unbs 0.200 -12 12 BbIOBI
54 TPOMOBOI Mapssu 0.167 -8 20 BbIOBI
55 KPACHIOK Muxaunn 0.167 -9 19  BBIOBI
55 CAMOMIJIOB Poman 0.167 -9 19 BEIOHI
57 BACHWJIMIIWH Jdmutpuii 0.167 -13 16  BBIOBI
58 BE3KOPOBAWHBIN Jaxunn 0.167 -14 13 BBIOHI
58 BEHIIWH UBan 0.167 -14 13 BBIOBI
60 ®EJOTOB Unbs 0.167 -15 12 BBIOBI
61 JIBICOB mutpuit 0.000 -12 13 BBIOBI
61 CTEITAHSH EBrenuit 0.000 -12 13 BBIOBI
63 HIMBIT"A Makcum 0.000 -14 11 BBIOBI
64 MAWCTPEHKO Jlen 0.000 -17 8  BBIOBI

65 CYXWUX Hukura 0.000 -20 10 BbBIOBI
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Tableau de 64, crpanuna 1/2

1 KAPIOYEHKO Makcum XAPLKOB
KAPKOYEHKO Makcum
64
KAPIOUEHKO Makcum
33 TPOOMMEHKO IlaBen KHEB 15/10
TPOD®UMMEHKO IlaBen
32 BEJIMYKO Borgau JAHEIIP 15/10
17 CUPOTA Muxauni KHWEB
CHUPOTA Muxann
48 MATIOIIKO Iletp KHMEB 15/8
KOPHHMEHKO Jle
49 FOPEI_[KI/Iﬁ AnToH YXTOPOL 15/13
KOPHHMEHKO Jles
16 KOPHMUEHKO Jles JAHEIIP 15/5
9 KYBJIMULKHNI Muxann KHEB
KYBJIMLKWAN Muxann
56
KVBJIULIKUN Muxann
41 KY3bMA Awnapeit YXTOPOJL 15/9
MYKOWJ Kupun
24 MYKOW I Kupuur KHWEB 15/11
25 BEJISEB JImutpwuit YT OPOJ],
BEJISIEB [Imutpuii
40 BOYOPUILLIBMJIU Tamas JIHEIIP 15/7
KPVYTJIOB Bnagucnas
57 9/7
KPVYTJIOB Bnanncnas
8 KPVYTJIOB Baagucias XAPBKOB
5 CAMOWJIOB Jimutpuii XAPBKOB
CAMOWJIOB JImutpuit
60
MOWMCEEHKO Huxura
37 MOMCEEHKO Hukura JIHEIIP 10/9
MOWMCEEHKO Huxkura
28 BACHH fIxoB JIbBOB 15/10
21 TOKAPDH Anexceii JHEITP
TOKAPbB Anexceit
44 TIAYEBCKUM Koucrantus ~ XMEJIBHULIKUIA 15/14
KOIIIMAH Huxkura
53 15/14
KOIIMAH Hukura
12 KOIIIMAH Huxkwura KHEB
13 KYJIPABIIEB I'eopruit KHWEB
KY IPSIBLIEB I'eopruii
52 KAHIIEBHWY Anekcanap XAPBKOB 15/1
KYAPABIEB I'eopruii
45 3AXAPYYK Mupocnas JIHEIIP 15/8
HAEPKAUY Auxjnpeit
20 JEPKAY AHnapeit XAPBKOB 15/4
29 BABEHKO Makcum XAPBKOB
BABEHKO Makcum
36 JIOT'MH IlaBen TEPHOIIOJIb 15/8
JIMMAHCKU ITaBen
61 . 15/7
JIMMAHCKWMU IlaBen
4 JIMMAHCKWM Iasen XAPBKOB
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Tableau de 64, crpanuna 2/2

3 TACAHOB Pycnan XAPBKOB
I'TACAHOB Pycnan
62
I'ACAHOB Pycnan
35 JAHWJIIOK Dpuk MYKAUYEBO 15/14
MAJTODPHMEHKO Muxamni
30 MAJIO®OUEHKO Muxaun XAPBKOB 15/6
19 KYPITHUEK Jlauuun HHUKOJIAEB
KYPITHUEK Jlanuunn
46 MAPTBIHIOK Anppeit TEPHOIIOJIb 15/9
KYPITHUEK Hanuun
51 BOHJAPEB Jlanuun MYKAUYEBO 15/7
MUKUTEHKO JAmurpuit
14 MUKWUTEHKO JImMutpwuii KHUEB 15/10
11 APOX Cssrocnas XAPBKOB
SIPOX CasTociaB
54
SIPOX Casarocnas
43 TPO3HBIN-®MAOKOBCK  JIbBOB 15/12
I'PABOBCKUH Anekcanp
22 TPABOBCKUI Anekcannp  KHWEB 15/12
27 MATILYJIEBWY Tpucran KHEB
MATIYJIEBUY Tpucran
38 HIVTBKO Anekcanap KHMEB 15/13
I'OPBAYVYK Esrennit
59 15/8
T'OPBAYVYK Esrenmii
6 T'OPBAUYVYK Esrenuii XAPBKOB
7 UIWPAEB Amutpuit XAPBKOB
IINPSEB JmMutpuit
58
KOJIOMBIMYYK Cranncia
39 XPVYII Amutpwuii TEPHOIIOJIb 15/14
KOJIOMBIMYYK Cranncia
26 KOJIOMBIMYVK Cranucia XAPHBKOB 15/14
23 BOTATBIHCKHWM Eprennit  JTHEIIP
BOI'ATBIHCKW Esrenuit
42 KJIEHOB Spocnas XAPBKOB 15/8
BUJIELIKUI Poctrcias
55 . 15/5
BUJIELIKMH Poctucnas
10 BUJIELIKUI Pocrucias JIbBOB
15 3BAXAPOB Bnagucnas XAPBKOB
MACIJIOB I'eopruit
50 MACJIOB I'eopruii XMEJIbHULIKUH 15/13
[IJIBIIIEBCKUM Anaronuii
47 JAHWJINIIWH Unes TEPHOIIOJIb 15/6
[IJIBILIEBCKUM Anaronuii
18 TUTBILIIEBCKUU Anaronuii  KUEB 15/8
31 TUMYEHKO Angpeit XAPBKOB
I'VMEPOB Huxkura
34 TYMEPOB Huxkwura 3AIIOPOXBE 15/8
OITAHACEHKO Awnppeii
63 15/9
OITAHACEHKO Amnpnpeii
2 OITAHACEHKO Anpapei XAPBKOB
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Tableau de 16

1 KAPIOYEHKO Makcum XAPBKOB
KAPIOUEHKO Maxkcum
16 KOPHUEHKO Jles JIHEIIP 15/8
KAPIOYEHKO Maxkcum
9 KYBJIMIKNI Muxaun KUEB 15/5
KYBJIMLIKUM Muxaun
8 KPVYTI'JIOB Bnagucinas XAPBKOB 15/13
5 MOWMCEEHKO Hukura JTHEIIP
KOIIIMAH Hukura
12 KOIIIMAH Hukura KUEB 15/11
JIMMAHCKUH [asen
13 KYJIPSIBLIEB I'eopruit KUEB 15/11
JIMMAHCKUU IMasen
4 JIMMAHCKWI ITaBen XAPBKOB 15/6
3 TACAHOB Pycrnan XAPBKOB
I'ACAHOB Pycnan
14 KYPITHUEK [lasunn HUKOJIAEB 15/7
I'ACAHOB Pycnan
11 IPOX CesiTocnan XAPBKOB 15/8
I"'OPFAYVYK Esrenuit
6 T'OPBAUYK Esrenuii XAPBKOB 15/4
7 KOJIOMBIMYYK Crauncia  XAPBKOB
BUWJIELIKMIA Poctucias
10 BUJIELIKUU Pocrucias JIbBOB 15/7
OITAHACEHKO Anppei
15 IUIBILIEBCKUI Anaronuii KUEB 15/10
OITAHACEHKO Amnjpeit
2 OITAHACEHKO Amuspeit XAPBKOB 15/10
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Tableau des battus du tableau de 6

1 KOPHMEHKO Jles JIHEIIP
KOPHHMEHKO Jles
8 KPVYTIJIOB Bnamncnas XAPBKOB 15/11
5 MOJVCEEHKO Hukwuta JIHEIIP
KYPABIEB I'eopruii
4 KYJIPABIIEB I'eopruii KHMEB 15/12
3 KYPITHUMEK [dannun HUKOJIAEB
SIPOX CasitocnaB
6 SIPOX Casarocias XAPBKOB 15/10
7 KOJIOMBIMYYK Cranncia  XAPBKOB 5
. TTJIBINIEBCKHNUM Anaronuit
2 TIIBINNEBCKUU Anaronuii  KHWEB 15/7
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Tableau d de 8
1 TOPBAYVYK Esrenuii XAPBKOB
. I'OPBAUYVYK Eprenmit

8 TIJIBIIINEBCKUWU Anaronuii  KMEB 15/7

5 SIPOX CasarociaB XAPBKOB
SIPOX CasTociaB

4 KOIIMAH Hukwura KHMEB 15/13

3 BUWJIELIKUH Pocrucnas JIbBOB 5
BUJIELIKMU PocTucnas

6 KVJPABLEB I'eopruii KHWEB 15/12

7 KOPHHUEHKO Jles JIHEIIP 5

. KYBJIMLKNHN Muxaun
2 KYBJMIKNH Muxawnn KHEB 15/11
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UeTBepTh-(hUHAIEI

KAPIOUEHKO Maxkcum

4/3

OITAHACEHKO Angnpeii

KAPIOYEHKO Maxkcum

1 KAPKOYEHKO Makcum XAPBKO
. KAPIOYEHKO Maxkcum

8 BMJIELIKMMU Poctucnas JIbBOB 15/7
5 T'OPBAUYVK Esrenuii XAPBKO

. I"'OPBAYVYK Esrenuit
4 JIMMAHCKUU IlaBen XAPBKO 13/10
3 TACAHOB Pycnan XAPBKO .

. KYBJIMLKHWM Muxawui
6 KYBJIMLKNM Muxaui KHWEB 15/14
7 SIPOX CssiTocnas XAPBKO

OITAHACEHKO Awnpapeii

2 OIAHACEHKO Angpeit  XAPBKO 15/13

15/12

15/7
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Kiraccudukarus ntorosas (1mo panry), crpasuna 1/2

paHr
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bamMuTus 1 UM

KAPIOYEHKO Makcum
OITAHACEHKO Awnapeit
I'OPBAUVYK Eprennii
KYBJIMIKUI Muxann
I'ACAHOB Pycnan
JIMMAHCKU Tlasen
BWJIELIKUM Pocrucnas
SIPOX CasTocias
KOIIIMAH Hukwura
KYJIPABLEB I'eopruii
KOPHUEHKO Jle
TUIBIIIIEBCKUIA Anaroswii
KPYTJIOB Bnaaucnas
KYPITHUEK Jlanuwui
KOJIOMBIMYYK Cranucna
MOVICEEHKO Huxuta
CAMOWJIOB Jimutpuit
HINPAEB Jdmurpuii
MUKUTEHKO Amutpuit
CHUPOTA Muxaun
JEPKAY Annpeit
TOKAPD Anexceit
I'PABOBCKHWH Anexcanap
BOI'ATbIHCKUU Esrennii
MYKOW/I Kupuin
BEJIAEB Amutpuii
MATIOYJIEBUY Tpucran
BABEHKO Makcum
MAJIO®MEHKO Muxawn
TPO®UMEHKO IlaBen
I'VMEPOB Huxknra
MACIJIOB I'eopruii
3AXAPOB Bnanucnas
BACHH SxoB
TUMYEHKO Annpeit
BEJIMYKO Bbornman
JAHWITIOK Dpux
JIOI'MH ITaBen

LIYTBKO Anexcannp
BOYOPUIIBUJIIN Tamas
XPYUI Amutpuit
KY3bMA Anpapeii
KJIEHOB Spocnas
I'PO3HBIA-OMAOKOBCK
[TAYEBCKMUI1 KoucrauTus
3AXAPYYK Mupocnas
MAPTBIHIOK Anppei
JAHWJIMIIWH Wnbs
MATIOUIKO Iletp
T'OPELIKMIA ArTon
BOHJIAPEB Jlanumn

Jlata poxK

2001
2003
1998
2003
2001
1998
2001
1998
2002
1999
2002
1999
2001
1999
1999
2001
2000
1998
2004
2002
2001
2000
2003
2001
2003
2002
2003
2000
1999
2001
1999
2002
2000
2001
1999
2003
2003
2003
2000
2001
2002
2005
2003
2003
1998
2001
2003
2001
2003
2006
2003

paspsin ropox

MC
KMC
MC

KMC
MC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

N NN

XAPLKOB
XAPLKOB
XAPBKOB
KUEB
XAPLKOB
XAPLKOB
JILBOB
XAPLKOB
KUEB

KUEB
JTHEITP
KUEB
XAPLKOB
HUKOJIAEB
XAPBKOB
JTHEITP
XAPLKOB
XAPLKOB
KUEB

KUEB
XAPLKOB
JTHETIP
KUEB
JTHEITP
KUEB
YKTOPOJT
KUEB
XAPLKOB
XAPLKOB
KUEB
3ATTIOPOXBE
XMEJILHULIKU
XAPLKOB
JIbBOB
XAPBKOB
JTHEITP
MYKAYEBO
TEPHOIIOJIb
KUEB
JTHEITP
TEPHOIIOJIb
YKTOPOJT
XAPBKOB
JILBOB
XMEJIbHULIKU
JTHETIP
TEPHOIIOJIb
TEPHOIIOJIb
KUEB
YKTOPOJT
MYKAYEBO

BEIOMCTBO

YKPAUHA
YKPAUHA
YKPAUHA
JIIOCII APMEEI]
KJIIOCIII XT3
YKPAUHA
JIMHAMO JIA®
YKPAWHA
JIMHAMOBEI[
JIMHAMOBEIL]
CJIIOCLIOP Ne6
JIMHAMOBEI]
YKPAUHA
BY®K
YKPAUHA
CJIIOCIIIOP Ne6
YKPAUHA
YKPAUHA
JIMHAMOBEIL]
JIIOCII APMEEI]
YKPAUHA
CJIIOCIIOP Ne6
JIFOCIII APMEEI]
CJIIOCIIIOPNe6
JIMHAMOBEI[
OKJIIOCII /I
JIMHAMOBEIL]
KIIOCHI XT3
YKPAUHA
JIMHAMOBEI]
JIFOCIIINe4
JIIOCILINe?
YKPAUHA
JITFOCIII Ne2
YKPAUHA
CJIIOCIIIOP Ne6
OKJIIOCII /1
KTIOCIII Ne2
JIMHAMOBEIL]
CJIIOCIIIOP Ne6
KJTIOCIII Ne2
OKJIIOCII /I
JIECTBULIA
JTIMHAMO JIA® JTY
JUOCILINe?
CJIIOCIIOP Ne6
KJTIOCIII Ne2
KIOCII Ne2
JUIOCI APMEEI]
OKJIIOCII /I
OKJIIOCII I

nepesaveT

Opurana

Opuraga
Onoxkuenko 1.U.
Konpan, CaBuenko
MupoHtok
Onoxuenko M.1.
[TanTeneesa, OpaUKOBCKHN
Onoxuenko M.1.
Tumomenko P.B,
AHJIIpEIoK
Komapos, Mapkuna
Tumomienko P.B,
Opurana

CanoHbKO

Opuranga

Komapos, Mapkuna
Opurana

Opuraga
[ocranxkuii O.B.
Cumonenko O.B.
Opurana

Jleonona
Cumonenko O.B.
Jleonora

I'opun, XKapckuit
Kambaen
AHJIperoK
Muponrok

Opurana
Tumomenko P.B,
JIronpueHko
SIxoBenko, CBUIHULIKHAI
Opurana
XwmeneBckuit
Opuranga

Jleonora

Opemymi, AHIpPEIOK
Xpym, 'opuanrok

Uzmaiinosa

Xpyuy, ['opuaniok
I'openxwuii C.C.
[Metprox O.B.
CmupHoBckas, [TanTeneesa
KoBpuxenko
Komapos, MapkuHa
Xpyu, 'opuaHiok
Xpyui, ['opuantox
Cumosnenko O.B.
I'openxwuii C.C.
Opemym, AHIpPEIOK
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OTKPBITBI KYBOK CT™M — 2017 CPEJIU KAJIETOB Y KOHUOPOB I10 IIITIATE

panr  (aMWIASA ¥ UM Jata poxJ — paspsall Topox BEJIOMCTBO
52 KAHILIEBUY Anekcanap 2002 XAPBKOB JIECTBULIA
53 IIETJIOB Wb 2003 1 3AIIOPOXXBLE JIIOCIIINe4
54 TPOMOBOI Mapssu 1999 lio  KUEB JIMHAMOBEIL]
55 KPACHIOK Muxaun 2001 kmc  JIHEIP CJIIOCILIOP Ne6
55 CAMOIJIOB Poman 2004 1 XAPBLKOB YKPAWHA
57 BACWJIAILNH JImutpuit 2004 lio  KUEB JIMHAMOBEI]
58 BE3KOPOBAHBII Jlannu 2006 2 YKTOPOJ{ OKJIfoCHI /1
58 BEHIIMH Usan 2004 2 MYKAUEBO OKJIIOCIII [T
60 ®EJOTOB Mibs 2002 XAPBLKOB JIECTBULIA
61 JIBICOB Jmurpuii 2003 1 JIHEIIP CJIIOCIIIOP Ne6
61 CTEMNAHSIH Esrenuit 2003 2 XAPBKOB YKPAUHA
63 LIMBITA Makcum 2002 1 JIbBOB JIMHAMO JIAD 1Y
64 MAMCTPEHKO Jles 2005 2 JIbBOB TPOSIHIIA
65 CYXUX Huxura 2002 1 3AIIOPOXXBLE JIIOCIIINe4

nepe3ayer

IMetprox O.B.

JleGenmucknit
Tumomenko P.B.
N3maiinosa
Opuraga
[ocranxkuii O.B.
I'opeuxunit C.C.
Opemy1u

[Terprok O.B.
Komapos, Mapkuna
Opurana
[TanTeneena, OpauKoBCKU
MartseeB, CBBICTHIIb
JleGenmucKknit



